小 商 発 第 １ ６ 号

令和７年９月吉日

会 員 各 位

小 松 島 商 工 会 議 所

（公印省略）

各部会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、当所運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当所議員の任期満了に伴い、新しく部会を代表する議員（２号議員）等を選任する

ための各部会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

 なお、勝手申しますが、ご出欠のお返事をＷｅｂまたはＦＡＸ（0885-32-0008）にて、10

月 15日(水)までにご連絡くださいますようお願い致します。

記

１．日 時  工業部会   令和７年１０月２３日（木） 午後２時

       運輸部会   令和７年１０月２３日（木） 午後２時

       金融部会   令和７年１０月２３日（木） 午後２時

商業部会   令和７年１０月２３日（木） 午後４時３０分

       サービス部会 令和７年１０月２３日（木） 午後４時３０分

２．場 所  小松島商工会議所   １階会議室

３．議 題  （１）任期満了につき正副部会長の選任について

       （２）２号議員の選任について

       （３）その他

                 切り取り

 FAX返信用

小松島商工会議所総務企画課 行 （ＦＡＸ ０８８５－３２－０００８）

令和７年１０月 部会出欠通知

商業部会（   ） 工業部会（   ） 運輸部会（   ）

金融部会（   ）サービス部会（   ）   に 出 席 します

（ 参加される部会に〇印をお願いします ）

※所属の部会が不明な方は裏面をご覧ください。

欠 席 します

      事 業 所 名

※Ｗｅｂで出欠の回答される方は、裏面からお願いします

 Web回答方法

以下のＵＲＬもしくはＱＲコードからアクセスいただき出欠のお返事をお願いいた

します。また当所のＨＰからも回答できます。

ＵＲＬ： https://forms.gle/ZTUE17GmtpQQtiQd6

ＱＲコード：

締め切り：令和 7年 10月 15日（水）

〇業種ごとの部会名

部 会 名 所 属 業 種

商 業 部 会
各種食料品、飲食料品、加工食品､織物・衣服・身のまわり品、

各種商品等の卸・小売業

工  業  部  会 各種食料品、印刷、機械器具・部品等の製造業

運  輸  部  会 陸・海運、倉庫タクシー等

金  融  部  会 銀行、生命保険、損害保険、金融等

サ ー ビ ス 部 会 旅館、料理、飲食、理容、美容、不動産等

（問合せ先）

 小松島商工会議所 総務企画課

  TEL:0885-32-3533 FAX：0885-32-0008

  Email：komacci@e-awa.tv